mensis marci. hoc est feria quinta ante dominicam letare. proxima. in curia predicti domini nostri regis. ørabro personaliter et presencialiter constituti omnes et singuli. et quilibet nostrum in solidum. dicimus et protestamur. et quantum in nobis est expresse contradicimus in hijs scriptis. sicut eciam vicesima prima die mensis februarii. anno. et loco supradictis. in vestra presencia contradiximus. et protestati fuimus viua voce. quod propter vestram correccionem. addicionem. diminucionem. seu quamcunque aliam in legum vestrarum concordanciam ordinacionem iuri canonico nostro scripto. statutis nostris synodalibus et prouincialibus. necnon priuilegijs papalibus regalibus. ac alijs quibuscunque. ad tuiciones et libertates clero et ecclesijs regni swécie. concessis et indultis. ac consuetudinibus antiquis in fauorem ecclesie introductis. et hactenus legaliter et canonice obseruatis. in nullo tacite. vel expresse. possit aut debeat derogari. sed difficultates et dubia in dictarum legum vestrarum tractatu emergencia. quorum declaracio excedit vires nostras. prelatorum nostrorum. dominorum episcoporum. iudicio et examini. sine additione. vel diminucione quacunque reseruamus. Acta. fuit et lecta hec protestacio. in presencia nobilium et aliorum quam plurium discretorum. ad presentis negocii expeditionem destinatorum. prout superius est expressum. Anno. die et loco supradictis. Jn huius ergo nostre protestacionis evidenciam firmorem. sigilla discretorum virorum. dominorum. haquini de glanzhamar. Petri de askir. et Johannis de kijl. scolastici in ørabro. presentibus sunt appensa.

På frånsidan med något yngre hand: Protestacio cleri contra correccionem registerii.

Sigillen: N. 1, 3 borta, remsvorna qvar; N. 2, (S:t Petrus) skadadt, finnes qvar.

4149.

1347 d. 10 Mars.

Lund.

JOHAN ANDERSSON, MAGNUS ERIKSSON m. fl. arfvingar efter Kaniken Nils Bunkeflo upplåta med skötning till Arkebiskop Peter i Lund östra delen af den gård, hvilken Nils Bunkeflo bebott i nämnda stad, och qvittera betalningen för densamma.

Registr. Eccl. Lundens. perg. pag. 176.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes andrisson Magnus erikson. Nicolaus gaggæ et ako jønesson heredes domini Nicolai bunkaflo. salutem in domino. Constare volumus vniuersis. quod venerabili in christo patri domino petro lundensi archiepiscopo. suecie primati. ex parte nostra et coheredum nostrorum. totam partem orientalem de curia in qua dominus nicolaus bunkæflo predictus. lundis resedit. ad nos jure hereditario pertinentem. libere resignamus tradimus et scotamus cum domibus et aliis suis pertinenciis mobilibus et inmobilibus. jure perpetuo possidendam. recognoscentes. nobis pro dicta parte